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Referat af ordinær generalforsamling 
 

 

Mødedato: 11. april 2024 kl. 19.00. 

Mødested: Frihedens Idrætscenter, Hvidovrevej 446, 2650 Hvidovre, 
Fællesklublokalet. 

Mødedeltagere: Der var mødt repræsentanter for 20 ud af foreningens 30 
ejerlejligheder, deraf 7 ved fuldmagt. Der var repræsenteret 3157 af 
foreningens samlede 3879 fordelingstal. Foreningens administrator, 
Helle Kühl, DEAS A/S, deltog. 

Dagsorden: 1. Valg af dirigent og referent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab. Bestyrelsen 

foreslår følgende resultatdisponering: 
• 1.852.500kr. tidligere hensat til vandrørsrenoveringen frigives.  
• 612.000   kr. hensættes til udskudt vedligeholdelse. 
• 200.000   kr. tilbagebetales til ejerne. 
• 62.880     kr.   opspares i Grundfonden. 
• Resten overføres til egenkapitalen. 

4. Forslag 
4.1. Forslag fra bestyrelsen. 
4.2. Forslag fra medlemmerne. 

5. Forelæggelse og godkendelse af budget. 
6. Valg af formand for bestyrelsen. Punktet UDGÅR, da Sebastian 

Lindenskov er valgt i 2023 for 2 år. 
7. Valg af andre medlemmer til bestyrelsen. Dennis Kruse og Jacob 

D. Rasmussen er på valg. Begge er villige til genvalg. 
8. Valg af suppleanter. 
9. Valg af revisor. 
10. Eventuelt. 
 

Formand Sebastian Lindenskov bød velkommen og takkede for det store fremmøde. 

1.  Valg af dirigent og referent. 
Helle Kühl, Deas, blev valgt som dirigent og Niels Torp Steffensen som referent. Dirigenten 
konstaterede generalforsamlingens lovlige indvarsling og beslutningsdygtighed, i henhold til 
vedtægterne. 

2. Bestyrelsens beretning. 
Formanden tilføjede til den fremlagte beretning for 2023, at Ejerforeningens ansøgning til 
Centerforeningen om tilladelse til ændring af fællesarealet grundet Rema-projektet ikke 
blev vedtaget på Centerforeningens ekstraordinære generalforsamling 11. april, men den 
genfremsættes på Centerforeningens ordinære generalforsamling 8. maj. Niels Torp 
Steffensen uddybede kort baggrunden for og indholdet i ansøgningen.  

Beretningen blev taget til efterretning.  
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3. Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab. 
Administrator gennemgik og kommenterede punkterne i regnskabet. Forespurgt om det 
ikke var bedre at opspare de 200.000 kr. i stedet for at tilbagebetale pengene til ejerne 
svarede Niels Torp Steffensen, at økonomien i Ejerforeningen, med en Grundfond på 
750.000 kr. er rigtig god, så tilbagebetalingen både er fair overfor sælgere og fuldt 
forsvarlig. Niels bemærkede, at bogføringsmetoden med ”splitmoms” i regnskabet og fuld 
moms i budgettet bevirker, at man ikke umiddelbart kan sammenligne budgettal og 
regnskabstal. DEAS har tidligere oplyst, at metoden er en følge af lovgivningen, grundet 
vores medlemsmiks af erhvervsmæssige og private ejere. Niels bemærkede desuden, at 
selvom regnskabsteknikken får årsresultatet til at vise et meget stort minus, er der et reelt 
overskud på over 930.000 kr. med den regnskabspraksis, DEAS tidligere har benyttet. Dette 
skyldes at vores store opsparing til vandrørsprojektet er frigivet i 2023. Administrator tilføjede, 
at foreningen har et sundt regnskab. 

Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt. 

4. Forslag.  
4.1 Forslag fra bestyrelsen 

Forslagene blev udsendt med indkaldelsen, og de har ligget på hjemmesiden. 

Forslag 1.a (Planlagt Vedligeholdelse) og 1.b (Teknisk Rådgivning) blev 
behandlet samlet. Niels motiverede forslaget, der herefter blev enstemmigt 
vedtaget. 

Forslag 1.c (Blødgøringsanlæg) blev efter Formandens besvarelse af spørgsmål 
om Hofor’s tidshorisont for forsyning med blødgjort vand enstemmigt vedtaget. 

Forslag 1.d (Ladestandere). Jacob D. Rasmussen motiverede forslaget og 
oplyste, at det bliver et åbent system, hvortil alle har adgang indenfor de 
kommende P-restriktioner, samt at det er Ejerforeningen, og ikke 
Centerforeningen, der står for og finansierer projektet. Niels tilføjede, at 
Centerforeningen ikke kan eje tekniske installationer hos de enkelte 
matrikelejere. Forslaget blev herefter enstemmigt godkendt. 

Forslag 1.e (Hensættelser) blev ikke behandlet, da den foreslåede hensættelse 
på 612.000 kr. var blevet godkendt under punkt 3. (Disponering af årets resultat). 

Forslag 2.a (Vedligeholdelsesplanen). Niels motiverede forslaget, der herefter 
blev enstemmigt godkendt. 

Forslag 2.b (Energimærkningen). Administrator oplyste, at energimærket holder i 
10 år, og det er lovpligtigt. Forslaget blev herefter enstemmigt godkendt. 

4.2 Forslag fra medlemmerne 

Da der ikke var indkommet forslag fra medlemmerne, udgik dette 
dagsordenpunkt. 

5. Forelæggelse og godkendelse af budget. 
Administrator gennemgik og kommenterede punkterne i budgetforslaget. Der var ingen 
bemærkninger fra medlemmerne. Budgetforslaget blev herefter enstemmigt vedtaget. 

6. Valg af formand for bestyrelsen. 
Punktet UDGIK, da Sebastian Lindenskov er valgt i 2023 for 2 år. 

7. Valg af andre medlemmer til bestyrelsen. 
Dennis Kruse og Jacob D. Rasmussen var på valg, og begge havde forud oplyst, at de var 
villige til genvalg. Begge blev valgt for en 2- årig periode med akklamation. 
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8. Valg af suppleanter. 
Efter en ihærdig motivation og tydeliggørelse af vigtigheden af at der findes suppleanter, 
valgte Jens Jensen at stille op til valg. Ingen andre meldte sig. Jens blev valgt med stor 
akklamation. 

9. Valg af revisor. 
Bestyrelsen foreslog Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Christensen Kjærulff (Tidligere Niels 
Harder). Niels Harder (Christensen Kjærulff) blev uden modkandidat valgt enstemmigt. 

10. Eventuelt. 
Der blev stillet flere spørgsmål om den praktiske håndtering af permanente og gæste-P-
tilladelser, der alle blev besvaret af Jacob. 

En ejer gjorde opmærksom på et generende og omfattende oplag i opgang 350E af 
barnevogne m.v. under trappen, og en permanent henstillen af sko og støvler udenfor en 
hoveddør. Det er ikke tilladt ifølge husordenen at anvende fællesarealet permanent uden 
tilladelse, og problemet vil derfor blive drøftet af bestyrelsen. 

Niels oplyste på en ejers forespørgsel, at alle de individuelle vandmålere bruges ved Ista’s 
fordeling af vandudgifterne for hele 2023 til de enkelte ejere. 

En ejer spurgte til hvornår P-restriktionerne er besluttet i Ejerforeningen. Niels svarede, at det 
er Centerforeningen, der har truffet beslutningen. Ejeren mente, at et forslag om P-
restriktioner i Ejerforeningen for 3-4 år siden var blevet nedstemt. Ejeren mente desuden, at 
der altid er plads på P-arealet, og at han ikke ser noget formål med restriktionerne, som 
han opfatter som absurd og superdumt. 

Niels oplyste, at en del af P-afgifterne vil tilfalde Centerforeningen. Ejerforeningen får med 
sin store andel i Centerforeningen indirekte næsten halvdelen af pengene. 

En ejer efterspurgte om der var nyt om etablering af yderligere aflåste cykelskure grundet 
manglende plads i de eksisterende. Formanden oplyste, at der drøftes nye 
cykelparkeringer og en eventuel placering af cykelskure med Rema. Niels oplyste, at 
yderligere skure vil kræve dispensation fra lokalplanen. Bestyrelsen noterede ønsket. 

På forespørgsel fra en ejer uddybede Sebastian problemstillingen med at få etableret en 
udvidelse af butiksarealet til Rema. Niels oplyste, at udfordringen lige nu var ændringerne 
af fællesarealet i form af aflukning af stiarealet gennem portene, som skal tillades af 
Centerforeningen og efterfølgende godkendes af Hvidovre Kommune. 

Niels opfordrede ejerne til at melde ind, hvis der er fejl i udendørsbelysningen. 

En ejer opfordrede til at bestyrelsen har fokus på kloakkernes tilstand. Niels oplyste, at 
generalforsamlingen under punkt 4 besluttede en TV- inspektion af kloakkerne. 

En ejer opfordrede til at bestyrelsen har fokus på moderne affaldssystemer.  

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen kl. 19.55.  

 

 

__________   _________________________________________________ 

Dato Dirigent Helle Kühl 

 

__________   _________________________________________________ 

Dato Bestyrelsesformand Sebastian Lindenskov 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Kühl
DEAS A/S CVR: 20283416
Dirigent
På vegne af: DEAS A/S
Serienummer: 21836fff-075f-495c-9312-429d8de1f310
IP: 62.198.xxx.xxx
2024-04-19 12:30:31 UTC

Sebastian Lindenskov
Formand
På vegne af: E/F Kastaniecentret
Serienummer: ada736db-f10b-4d5b-8c65-5f13af32abd4
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-04-19 13:59:22 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
V5

W
N

-O
M

3J
O

-W
SE

S1
-Z

VE
ZN

-7
O

O
S7

-M
KY

2D


	1.  Valg af dirigent og referent.
	2. Bestyrelsens beretning.
	3. Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab.
	4. Forslag.
	5. Forelæggelse og godkendelse af budget.
	6. Valg af formand for bestyrelsen.
	7. Valg af andre medlemmer til bestyrelsen.
	8. Valg af suppleanter.
	9. Valg af revisor.
	10. Eventuelt.


Referat GF 2024-04-11
            EV5WN-OM3JO-WSES1-ZVEZN-7OOS7-MKY2D
            SHA-256
            5bbbdfe7873a05e2d3d055805fa6fc818a3046a2e36e173bfdf15a3149068506
            
                                    
                                                    E/F Kastaniecentret
                                                                            formand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"EV5WN-OM3JO-WSES1-ZVEZN-7OOS7-MKY2D","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-04-19T12:30:31Z","ip":"62.198.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee900821ca6a4b.xml","signerSerial":"21836fff-075f-495c-9312-429d8de1f310","type":"penneo","signerName":"Helle Kühl","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"20283416","name":"DEAS A/S","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"DEAS A/S"}],"dataFile":"3fd819bfc246cc1c.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"5bbbdfe7873a05e2d3d055805fa6fc818a3046a2e36e173bfdf15a3149068506","key":"EV5WN-OM3JO-WSES1-ZVEZN-7OOS7-MKY2D","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-19T13:59:22Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc68669424e389c.xml","signerSerial":"ada736db-f10b-4d5b-8c65-5f13af32abd4","type":"penneo","signerName":"Sebastian Lindenskov","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"formand","onBehalfOf":"E/F Kastaniecentret"}],"dataFile":"3fe2a959bb7dad1c.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"5bbbdfe7873a05e2d3d055805fa6fc818a3046a2e36e173bfdf15a3149068506","key":"EV5WN-OM3JO-WSES1-ZVEZN-7OOS7-MKY2D","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ====================== ================= ========================================================================================= 
  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                 
 ========================= ====================== ================= ========================================================================================= 
  2024-04-19 12:07:50 UTC   Helle Kühl             62.198.xxx.xxx    The document was created                                                                 
  2024-04-19 12:07:51 UTC   Helle Kühl             62.198.xxx.xxx    A signing link was activated for "Sebastian Lindenskov"                                  
  2024-04-19 12:07:51 UTC   Helle Kühl             62.198.xxx.xxx    A signing link was activated for "Helle Kühl"                                            
  2024-04-19 12:07:52 UTC   Helle Kühl             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sebastian Lindenskov" at "seblindenskov@gmail.com"  
  2024-04-19 12:07:52 UTC   Helle Kühl             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Kühl" at "helk@deas.dk"                       
  2024-04-19 12:29:50 UTC   Penneo system          62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2024-04-19 12:29:50 UTC   Helle Kühl             62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2024-04-19 12:30:25 UTC   Helle Kühl             62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2024-04-19 12:30:26 UTC   Penneo system          62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2024-04-19 12:30:27 UTC   Penneo system          62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2024-04-19 12:30:32 UTC   Helle Kühl             62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent                                               
  2024-04-19 13:58:19 UTC   Sebastian Lindenskov   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2024-04-19 13:58:21 UTC   Sebastian Lindenskov   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                       
  2024-04-19 13:58:29 UTC   Penneo system          77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2024-04-19 13:58:29 UTC   Sebastian Lindenskov   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2024-04-19 13:59:12 UTC   Sebastian Lindenskov   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                    
  2024-04-19 13:59:13 UTC   Penneo system          77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2024-04-19 13:59:17 UTC   Penneo system          77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                  
  2024-04-19 13:59:22 UTC   Penneo system          77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                               
  2024-04-19 13:59:22 UTC   Sebastian Lindenskov   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as formand                                                
 ========================= ====================== ================= ========================================================================================= 



         7DguZBKLlolNIP4zNg9sPGny3Cf6SW7HdSW98mw8yB4=   8xGgDnBZOsonu/iI6qM8IxuusYBNI+N1l+7628DPpcY=      AQAB           2024-04-19T12:30:30.470Z     umuHhwlNRTeL0mUZGavfEsiEfjErLSU6JM5oD1genY4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 10980236613694438149920141704692676687735116117        


Referat GF 2024-04-11
            EV5WN-OM3JO-WSES1-ZVEZN-7OOS7-MKY2D
            SHA-256
            5bbbdfe7873a05e2d3d055805fa6fc818a3046a2e36e173bfdf15a3149068506
            
                                    
                                                    DEAS A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ViKSFK49dF7hnwp8f6EXRAc5+3a4v0od37nmqNYyCU4=   3utx+N10DvRjdWatkS6QdFvjuP0T1Th7/KLhCsoNLhg=      AQAB           2024-04-19T13:59:21.313Z     PiUV4gmYl34iI9XHxIAFo8IvmVZx/DnlY1vUDeaNoEQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 392659297521867317327699325553489178256145666422        

		2024-04-19T14:00:07+0000
	Original document certified by Penneo




